檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：李素琴

電話：03-9352090分機15

電子信箱：apple60@mail.e-land.gov.tw

受文者：員山鄉同樂國民小學

發文日期：中華民國106年3月2日

發文字號：府教學字第1060032829號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(106D019049_106D2006837.odt)

主旨：本縣學生輔導諮商中心辦理「阿德勒學派在班級經營與兒

童輔導的理論與實務－心靈導師成長班第三期」，請鼓勵

欲提昇班級輔導經營及輔導技巧之教師踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據106年度學生輔導諮商中心工作計畫辦理。

二、上課期程：106年7月~107年12月，為期1年半(若無法全程

參加者請勿報名)。

三、參加對象：縣內國小教師，計30名。

四、報名截止日：106年4月20日(星期四)止。

五、欲報名者請務必參加4月26日之課程說明會，並請貴校給

予公假參加。餘詳如課程計畫。

六、檢附旨揭計畫乙份。

正本：本縣各國小

副本：本縣學生輔導諮商中心 2017-03-02
11:25:30